かわしんビジネス web 変更依頼書

川崎信用金庫 御中

   年   月   日

私が契約している「かわしんビジネス web」について、下記のとおり依頼します。

なお、本件に関しましては、私が一切の責任を負い、貴金庫にご迷惑をおかけしません。

ご住所

〒      －
代表口座

お届け印

ＴＥＬ  （         ）

フリガナ

お名前

代表口座
支 店 名      科   目 こう           口 座 番 号

 当座預金 ･ 普通預金

利用者番号 ７       （しんきんお客様カードに記載されている７桁の番号）

・依頼内容に○印をつけてください

依頼内容 依頼理由 ○印

お客様カードの再発行及び

再発行までの取引停止

お客様カードの紛失

その他（                                 ）

管理者用電子証明書

再発行

管理者用パソコン交換・再設定

電子証明書紛失（消失・破損・取得失敗）

電子証明書取得期限切れ

その他（                                 ）

取引停止

お客様カードの紛失（再発行不要）

管理者用電子証明書紛失（再発行不要）

利用者用電子証明書紛失

その他（                                 ）

取引再開

暗証番号連続相違による取引停止

以前に取引停止を依頼

その他（                                 ）

口座確認取引再開
口座確認連続実施のため

実施理由（                               ）

[金庫使用欄]

顧客番号

受付日時

 事 務 部  取 扱 店

月    日    時    分  検 印 扱者印  検 印 印鑑照合 扱者印

事務部宛 電話
月    日    時    分

事務部宛 ＦＡＸ

月    日    時    分  （営業店→事務部）  （保存期間 ３ヶ月）  2019.04